
Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.8.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2 Poznámka

Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č277 435,531111 9 000 120,00 9 277 555,53 úprava výše daňových příjmů
Daň z příjmů fyzických osob placená-51 000,001112 200 000,00 149 000,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná12 000,001113 900 000,00 912 000,00
Daň z příjmů právnických osob-309 000,001121 7 135 000,00 6 826 000,00
Daň z přidané hodnoty-1 029 000,001211 19 756 500,00 18 727 500,00
Poplatek za provoz systému-60 000,001340 1 400 000,00 1 340 000,00 snížení poplatků za odpad
Poplatek ze psů1 000,001341 35 000,00 36 000,00 navýšení poplatku ze psa
Poplatek za lázeňský nebo rekreační-23 000,001342 100 000,00 77 000,00 snížení popl. za rekreační pobyt
Správní poplatky-6 000,001361 30 000,00 24 000,00 snížení příjmů
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí-40 000,001381 300 000,00 260 000,00 snížení daně
Daň z nemovitých věcí178 000,001511 1 574 000,00 1 752 000,00 navýšení daně

13101 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze1 043,004116 706 657,00 707 700,00 úprava příjmů na VPP
90992 Investiční přijaté transfery ze státních3 862,92964213 811 939,04 815 801,96 úprava ÚZ dotace na VO
106515974 Ostatní investiční přijaté transfery ze-1 422 932,55284216 6 618 747,00 5 195 814,4520 úprava ÚZ dotace na energet.úspory ZŠ
106515974 Ostatní investiční přijaté transfery ze-872 857,20284216 872 857,20 0,0030
106515974 Ostatní investiční přijaté transfery ze-61 551,70284216 3 271 926,00 3 210 374,3010

-3 402 000,00Celkem za Par: 52 712 746,24 49 310 746,24
Přijaté nekapitálové příspěvky a1 000,0023241014 0,00 1 000,00 navýšení příjmů

1 000,00 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péčCelkem za Par: 1014 0,00 1 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků4 000,0021112122 12 000,00 16 000,00 příjem za sběr železa

4 000,00 Sběr a zpracování druhotných surovinCelkem za Par: 2122 12 000,00 16 000,00
Sankční platby přijaté od jiných subjektů100 000,0022122212 0,00 100 000,00 smluvní pokuta

100 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 0,00 100 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků247 000,007921112219 650 000,00 897 000,00 zvýšení příjmů parkoviště

247 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem za Par: 2219 650 000,00 897 000,00
Příjmy z pronájmu movitých věcí11 000,0021332321 106 000,00 117 000,00 zvýšení příjmů nájemné VaK

11 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem za Par: 2321 106 000,00 117 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků3 000,0021113314 10 000,00 13 000,00 navýšení příjmů knihovna

3 000,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 10 000,00 13 000,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/9



Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.8.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Přijaté nekapitálové příspěvky a2 000,0023243419 0,00 2 000,00 přefakturace Sokol
2 000,00 Ostatní sportovní činnostCelkem za Par: 3419 0,00 2 000,00

Příjmy z vlastní činnosti jinde8 000,0021193639 0,00 8 000,00 nyaýšení příjmů
8 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 0,00 8 000,00

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného-4 000,0021123722 10 000,00 6 000,00 snížení příjmů za prodané popelnice
-4 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 10 000,00 6 000,00

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného1 000,0021123723 0,00 1 000,00 příjem za prodej vaků
1 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 0,00 1 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků4 000,0021113725 0,00 4 000,00 navýšení příjmů
Přijaté nekapitálové příspěvky67 000,0023243725 200 000,00 267 000,00 navýšení příjmů od EKO-KOMU

71 000,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem za Par: 3725 200 000,00 271 000,00
Příjmy z úroků (část)1 000,0021416310 0,00 1 000,00 příjmy z úroků

1 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem za Par: 6310 0,00 1 000,00
Příjmy celkem -2 957 000,0053 700 746,24 50 743 746,24

2/9



Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.8.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2 Poznámka

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-38 000,0050112141 382 000,00 344 000,00 úpravy v rámci §
Drobný hmotný dlouhodobý majetek24 000,0051372141 30 000,00 54 000,00
Náhrady mezd v době nemoci14 000,0054242141 0,00 14 000,00

0,00 Vnitřní obchodCelkem za Par: 2141 412 000,00 412 000,00
Ost.neinvest.transfery veřejný-1 000,00307053292143 242 000,00 241 000,00 snížení výdajů dopr.obslužnost

-1 000,00 Cestovní ruchCelkem za Par: 2143 242 000,00 241 000,00
Podlimitní věcná břemena6 000,0051222212 0,00 6 000,00 úpravy v rámci §
Nákup materiálu jinde nezařazený115 000,0051392212 200 000,00 315 000,00
Nákup ostatních služeb38 000,0051692212 400 000,00 438 000,00
Ostatní neinvestiční výdaje jinde33 000,0059092212 0,00 33 000,00
Budovy, haly a stavby-1 978 000,001961212212 6 000 000,00 4 022 000,00 snížení výdajů most Čína

-1 786 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 6 600 000,00 4 814 000,00
Služby elektronických komunikací17 000,007951622219 0,00 17 000,00 výdaje parkoviště
Opravy a udržování-146 000,0051712219 146 000,00 0,00 úpravy v rámci§
Budovy, haly a stavby16 000,008861212219 0,00 16 000,0050

-113 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem za Par: 2219 146 000,00 33 000,00
Podlimitní technické zhodnocení21 000,0051232221 0,00 21 000,00 úpravy v rámci §
Drobný dlouhodobý hmotný majetek35 000,0051372221 0,00 35 000,00
Opravy a udržování7 000,0051712221 0,00 7 000,00
Budovy, haly a stavby-150 000,005661212221 600 000,00 450 000,00

-87 000,00 Provoz veřejné silniční dopravyCelkem za Par: 2221 600 000,00 513 000,00
Nákup ostatních služeb17 000,0051692310 0,00 17 000,00 úpravy v rámci §
Budovy, haly a stavby-710 000,009161212310 710 000,00 0,00

-693 000,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 710 000,00 17 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený16 000,0051392321 0,00 16 000,00 úpravy v rámci §
Elektrická energie2 000,0051542321 10 000,00 12 000,00
Služby elektronických komunikací6 000,0051622321 0,00 6 000,00
Nákup ostatních služeb-50 000,0051692321 82 000,00 32 000,00
Opravy a udržování280 000,0051712321 0,00 280 000,00
Budovy, haly a stavby-251 000,009361212321 251 000,00 0,00
Budovy, haly a stavby25 000,0011661212321 0,00 25 000,00
Budovy, haly a stavby13 000,006561212321 0,00 13 000,00

41 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem za Par: 2321 343 000,00 384 000,00

3/9



Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.8.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Úroky vlastní1 000,0051413113 70 000,00 71 000,00 úpravy v rámci akce energetické úspory ZŠ
Budovy, haly a stavby-3 255 776,612861213113 3 369 713,20 113 936,59
Budovy, haly a stavby71 000,002861213113 0,00 71 000,0030
Budovy, haly a stavby330 000,002861213113 0,00 330 000,0010
Budovy, haly a stavby1 539 000,002861213113 0,00 1 539 000,0020
Budovy, haly a stavby-318 000,005461213113 500 000,00 182 000,00

1061 Budovy, haly a stavby-1 309 285,802861213113 1 309 285,80 0,0030
1061 Budovy, haly a stavby-1 568 969,142861213113 6 618 747,00 5 049 777,8620
1061 Budovy, haly a stavby-94 448,402861213113 1 402 254,00 1 307 805,6010
106515974 Budovy, haly a stavby-872 857,202861213113 872 857,20 0,0030
106515974 Budovy, haly a stavby-1 568 969,172861213113 6 618 747,00 5 049 777,8320
106515974 Budovy, haly a stavby-220 379,602861213113 3 271 926,00 3 051 546,4010

-7 267 685,92 Základní školyCelkem za Par: 3113 24 033 530,20 16 765 844,28
Ostatní osobní výdaje20 000,0050213314 5 000,00 25 000,00 úpravy v rámci §
Ostatní osobní výdaje2 000,00350213314 0,00 2 000,00
Knihy, učební pomůcky a tisk6 000,0051363314 110 000,00 116 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-11 000,0051393314 20 000,00 9 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený3 000,00351393314 0,00 3 000,00
Studená voda-1 000,0051513314 9 000,00 8 000,00
Plyn-12 000,0051533314 44 000,00 32 000,00
Elektrická energie-6 000,0051543314 25 000,00 19 000,00
Služby telekomunikací a radiok-8 000,0051623314 16 000,00 8 000,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a12 000,0051683314 6 000,00 18 000,00
Nákup ostatních služeb-9 000,00351693314 11 000,00 2 000,00
Věcné dary2 000,0051943314 1 000,00 3 000,00

-2 000,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 247 000,00 245 000,00
Ostatní osobní výdaje10 000,0050213319 0,00 10 000,00 úpravy v rámci §
Knihy, učební pomůcky a tisk6 000,0051363319 0,00 6 000,00
Nákup zboží (za účelem dalšího4 000,0051383319 0,00 4 000,00
Nákup ostatních služeb-20 000,0051693319 100 000,00 80 000,00

0,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 100 000,00 100 000,00
Nákup ostatních služeb3 000,0051693341 28 000,00 31 000,00 úpravy v rámci §
Opravy a udržování-3 000,0051713341 25 000,00 22 000,00

0,00 Rozhlas a televizeCelkem za Par: 3341 53 000,00 53 000,00
Ostatní osobní výdaje2 000,003150213399 0,00 2 000,00 úpravy v rámci §
Nákup materiálu jinde nezařazený-2 000,003151393399 10 000,00 8 000,00

0,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem za Par: 3399 10 000,00 10 000,00

4/9



Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.8.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Elektrická energie6 000,0051543429 20 000,00 26 000,00 úpravy v rámci §
Nákup ostatních služeb-17 000,0051693429 149 000,00 132 000,00
Opravy a udržování6 000,0051713429 0,00 6 000,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a1 000,0053653429 0,00 1 000,00
Dary obyvatelstvu4 000,0054923429 0,00 4 000,00

0,00 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem za Par: 3429 169 000,00 169 000,00
Platy zaměstnanců v pracovním25 000,0050113612 250 000,00 275 000,00 úpravy v rámci §
Povin.pojistné na soc.zab.a př6 000,0050313612 62 000,00 68 000,00
Povinné pojistné na veřejné zd2 000,0050323612 23 000,00 25 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-140 000,0090251393612 200 000,00 60 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-24 000,0051393612 25 000,00 1 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený21 000,0085251393612 0,00 21 000,00
Plyn13 000,0051533612 100 000,00 113 000,00
Nákup ostatních služeb-20 000,0051693612 30 000,00 10 000,00
Nákup ostatních služeb34 000,0090251693612 0,00 34 000,00
Nákup ostatních služeb5 000,0088551693612 0,00 5 000,00
Nákup ostatních služeb32 000,0085251693612 0,00 32 000,00
Opravy a udržování52 000,0090251713612 50 000,00 102 000,00
Opravy a udržování-200 000,0051713612 220 000,00 20 000,00
Opravy a udržování7 000,0088551713612 0,00 7 000,00
Opravy a udržování63 000,0085251713612 0,00 63 000,00
Opravy a udržování13 000,0031251713612 0,00 13 000,00
Opravy a udržování6 000,0045951713612 0,00 6 000,00

-105 000,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 960 000,00 855 000,00

5/9



Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.8.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Ostatní osobní výdaje16 000,0050213613 130 000,00 146 000,00 úprava v rámci §
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek5 000,0050313613 0,00 5 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní2 000,0050323613 0,00 2 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-90 000,0051393613 100 000,00 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený75 000,0031251393613 0,00 75 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený3 000,0044851393613 0,00 3 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený4 000,0045551393613 0,00 4 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený3 000,0023551393613 0,00 3 000,00
Studená voda-29 000,0051513613 50 000,00 21 000,00
Studená voda19 000,0031251513613 0,00 19 000,00
Plyn-6 000,0051533613 100 000,00 94 000,00
Elektrická energie19 000,0051543613 130 000,00 149 000,00
Nákup ostatních služeb3 000,0031251693613 65 000,00 68 000,00
Nákup ostatních služeb8 000,0045551693613 11 000,00 19 000,00
Nákup ostatních služeb3 000,0044851693613 0,00 3 000,00
Opravy a udržování-36 000,0051713613 230 000,00 194 000,00
Opravy a udržování36 000,0031251713613 60 000,00 96 000,00

35 000,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 876 000,00 911 000,00
Podlimitní technické zhodnocení23 000,0051233631 0,00 23 000,00 úpravy v rámci §
Nákup materiálu jinde nezařazený4 000,0051393631 30 000,00 34 000,00
Nákup ostatních služeb16 000,007451693631 0,00 16 000,00
Nákup ostatních služeb2 000,0051693631 0,00 2 000,00
Opravy a udržování6 000,0051713631 20 000,00 26 000,00
Budovy, haly a stavby-27 000,009661213631 850 000,00 823 000,00

90992 Budovy, haly a stavby3 862,929661213631 811 939,04 815 801,96
27 862,92 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 1 711 939,04 1 739 801,96

6/9



Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.8.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Platy zaměstnanců v pracovním633,0050113639 2 090 000,00 2 090 633,00
13101 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma43,0050113639 522 657,00 522 700,00
1041 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-3 038,0050113639 90 000,00 86 962,00 úpravy v rámci §
104113013 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma318,0850113639 31 288,00 31 606,08
104513013 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-2 942,0850113639 150 712,00 147 769,92
1041 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek1 575,0050313639 20 000,00 21 575,00
104113013 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-162,5650313639 8 000,00 7 837,44
104513013 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek2 642,5650313639 34 000,00 36 642,56
1041 Povinné pojistné na veřejné zdravotní830,0050323639 7 000,00 7 830,00
104113013 Povinné pojistné na veřejné zdravotní-155,5250323639 3 000,00 2 844,48
104513013 Povinné pojistné na veřejné zdravotní299,5250323639 13 000,00 13 299,52

Plyn8 000,0051533639 30 000,00 38 000,00
Pohonné hmoty a maziva9 000,0051563639 98 000,00 107 000,00
Nákup ostatních služeb20 000,0051693639 325 000,00 345 000,00
Poskytnuté náhrady3 000,0051923639 0,00 3 000,00
Náhrady mezd v době nemoci6 000,0054243639 40 000,00 46 000,00
Pozemky-100 000,0061303639 1 840 000,00 1 740 000,001
Pozemky109 000,0061303639 210 000,00 319 000,00

55 043,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 5 512 657,00 5 567 700,00
Nákup ostatních služeb8 000,006351693723 0,00 8 000,00 navýšení výdajů na odpady
Nákup ostatních služeb21 000,0051693723 270 000,00 291 000,00

29 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 270 000,00 299 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený17 000,0051393725 40 000,00 57 000,00 navýšení výdajů na odpady
Nákup ostatních služeb48 000,0051693725 220 000,00 268 000,00
Nákup ostatních služeb3 000,006351693725 0,00 3 000,00

68 000,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem za Par: 3725 260 000,00 328 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek2 000,0051373729 0,00 2 000,00 úpravy v rámci §
Nákup materiálu jinde nezařazený2 000,003651393729 0,00 2 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený3 000,0051393729 0,00 3 000,00
Nákup ostatních služeb-7 000,003651693729 80 000,00 73 000,00
Nákup ostatních služeb7 000,0051693729 0,00 7 000,00
Budovy, haly a stavby-100 000,002561213729 500 000,00 400 000,00
Budovy, haly a stavby24 000,002461213729 0,00 24 000,00
Budovy, haly a stavby55 000,002061213729 0,00 55 000,00

-14 000,00 Ostatní nakládání s odpadyCelkem za Par: 3729 580 000,00 566 000,00

7/9



Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.8.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Nákup ostatních služeb20 000,0051693745 50 000,00 70 000,00 úpravy v rámcu §
Nákup ostatních služeb12 000,006751693745 0,00 12 000,00
Opravy a udržování16 000,0051713745 70 000,00 86 000,00

48 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 120 000,00 168 000,00
Neinvestiční transfery spolkům-12 000,0052223900 250 000,00 238 000,00 úpravy v rámci §
Neinvestiční transfery cizím2 000,0053393900 0,00 2 000,00
Dary obyvatelstvu10 000,0054923900 0,00 10 000,00

0,00 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvoCelkem za Par: 3900 250 000,00 250 000,00
Ochranné pomůcky2 000,0051325213 0,00 2 000,00 úpravy v rámci §
Drobný dlouhodobý hmotný majetek47 000,0051375213 0,00 47 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený1 000,0051395213 10 000,00 11 000,00
Rezerva na krizová opatření-50 000,0059035213 84 000,00 34 000,00

0,00 Krizová opatřeníCelkem za Par: 5213 94 000,00 94 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek4 000,001151375512 15 000,00 19 000,0011 úpravy v rámci §
Drobný hmotný dlouhodobý majetek12 000,001151375512 100 000,00 112 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek11 000,001251375512 0,00 11 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-4 000,001251395512 6 000,00 2 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-6 000,001151395512 22 000,00 16 000,00
Studená voda2 000,001251515512 4 000,00 6 000,00
Elektrická energie2 000,001251545512 23 000,00 25 000,00
Nákup ostatních služeb-20 000,001251695512 39 000,00 19 000,00
Nákup ostatních služeb17 000,001151695512 31 000,00 48 000,00

18 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 240 000,00 258 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a př75 000,0050316112 300 000,00 375 000,00 navýšení výdajů na zdravotní poj.zastupitelé
Věcné dary1 000,0051946112 0,00 1 000,00

76 000,00 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 300 000,00 376 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a př9 000,0050316171 550 000,00 559 000,00 úpravy v rámci §
Prádlo, oděv a obuv4 000,0051346171 0,00 4 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený5 000,0051396171 55 000,00 60 000,00
Elektrická energie2 000,0051546171 32 000,00 34 000,00
Služby školení a vzdělávání9 000,0051676171 15 000,00 24 000,00
Nákup ostatních služeb103 000,0051696171 180 000,00 283 000,00
Neinvestiční transfery obcím6 000,00306053216171 20 000,00 26 000,00
Náhrady mezd v době nemoci5 000,0054246171 12 000,00 17 000,00

143 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 864 000,00 1 007 000,00
Služby peněžních ústavů1 000,0051636310 30 000,00 31 000,00 navýšení výdajů na poplatky banky

1 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem za Par: 6310 30 000,00 31 000,00

8/9



Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.8.5 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Ost.neinvest.transfery veřejným-8 000,00306053296409 20 000,00 12 000,00 úpravy v rámci §
Ost.neinvest.transfery veřejným8 000,00306853296409 0,00 8 000,00

0,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 20 000,00 20 000,00
Výdaje celkem -9 526 780,0045 754 126,24 36 227 346,24

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2 Poznámka

Změny stavu krátkodobých prostředků-6 569 780,008115 -205 122,00 -6 774 902,00 změna stavu zůst. na účtu
-6 569 780,00Celkem za Par: -205 122,00 -6 774 902,00

Financování celkem -6 569 780,00-205 122,00 -6 774 902,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením: R33                       Na zasedání dne: 11.01.2021

Zpracoval: Kulčáková Bronislava       dne: 12.01.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

9/9


